$70,116,930.00
 $70,116,930.00
 $70,116,930.00

Base de Retención

2-4-36-27
2-4-36-90-002
2-4-36-90-003
2-4-36-90-001

Código Contable

$774,091.00
 $350,585.00

$1,402,339.00
 $771,286.00

VALORES

4.MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

Descripción

VR BRUTO SETENTA MILLONES CIENTO DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS  $70,116,930.00

3.3.1.16.05.51.7687.000 Fortalecimiento a las organizaciones sociales y
comunitarias para una participación ciudadana
informada e incidente con enfoque diferencial en
el Distrito Capital Bogotá

$70,116,930.00759816

3018    No.:

3. MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

[...]

Interventor o responsable del recibo a satisfacción del
bien o servicio

PARCIAL 

1. DATOS DEL BENEFICIARIO

Teléfono y Fax

ORDEN DE COMPRA 74461No.:

2. DATOS DEL COMPROMISO
C.C o NIT:

Valor Bruto 240101

470510

$70,116,930.00

MOVIMIENTO DE TESORERIA

$66,818,629.00VALOR NETO
a Girar 

SESENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL
SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

$3,298,301.00TOTAL DESCUENTOS

Código Contable

21-09-2021
111000000Estado :

Fecha de Impresión :

3-3-1-16-05-51-7687-000
Rubro 

01
Fuente

12
Detalle

$70,116,930.00
Valor

01
Fuente

Recursos del Distrito 12
Detalle

Otros Distrito

FUENTES